
  
  

Loja, Jueves 18 le diclemitre de 2003 deronicadensynet.nel.oc 

  

  

RESOLUCION No. 03.DSCL.018 

VINICIO SARMIENTO BUSTAMANTE 
DELEGADO DE LA SUPERINTENDENCIA 

DE COMPAÑIAS DE LOJA 
CONSIDERANDO: 

QUE mediante Memorando de 26 de enpliembre sal 2003, el Directqr de intormática de la Superiniendencia de Compañías, 
Intorma que las compañías mencionadas a continueción, con domicito en los cantor de: Leja, Calvas, Zapotio, Saraguio 
y Mooerá, ss encuentran inmersas en la caos de Inecitvidad e 16 que an saliera el Art 359 de da Lay de Compañías Cod- 
fceda, por ro haber cumplida duranta dos y tren años consecutivos con las obiigaciones establscidas en el Ari 20 de la ch 

  

  

  

  

  

  

  
  

  

    

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    

  

  

  

  

  

      
  

  

  

  

  

  

                  

tacha Ley: 

NOMBRE ROT. CANT FECHA KO. CANTON FECHA 
CONST.| EscArT. REGIST. REGIST. REQIST. 

MERO. MERC, MEBC, 
8433 CONSTRALICTORA 

_ CONSKOVALA 8 A 4 LOJA 1104193 183 LOJA 
12/06/88, 

6735 JOSE “ STOUA CÍA LTDA 5 LOJA 25/08/90 380 LOJA 

5756 AÑALIEXPRESS 
INTERMACIONAL CIA, LTDA, 7 LOJA 270790 397 LOJA 

1210699 
8047 AGENCIA DE VIAJES 

ASHLY FOUR CÍA, LTDA, 3 LOJA 0401/00 a LOJA 

6963 VELOZCOURIEA CIA LIDA, 6 LOJA 1ÓE/00 5 CALVAS 
2 

y1500 BIKGRAGO CIA. LIDA 3 LOJA 1870704 357 LOJA 
008/94 

31708 MALDONADO UR AGENCIA .- 
DE VIAJES CIA, LIDA, 2 LOJA 2204/98 150 LOJA 

DOIOs/9s 
31788 CONSTRUCTORA ANDRADI 

CUEVA CIA, LTDA . 5 LOJA 2A/DA se LOJA 

31708 LOJAFLOR SOCIEDAD 
; ANONIMA 5 LOJA 10/12/08 7 LOJA 

MÚLTIDES TINOS CIA LTDA 3 LOJÁ Er 3% LOJA 
ES ZO? 

pinos | LINFAUSITRIAL CIA LIDA, 1 LOJA 033/28 se LOJA 
2AmMVPE 

31927 VILCAFLOWERS CÍA LTDA e LOJA 15/0408 128 LOJA 
p 

31887 CONTABAC CONTABILIDAD ? LOJA OEA 245 LOJA 
ABEBORA AUDITORIA Y 13/08/98 
CAPACITACION CIA, LIDA. 

32008 AGENCIA DE VIAJES LOS . LOJA 02/08/00 383 LOJA 
QUH.LIS CIA, LTDA, 20700 

32008 AGENCIA DE VIAJES ' LOJA VIO “ CALVAS 
Z IBERSERVIUR CIA LTDA, MISRON | 

132090 CITEA COMPAÑIA 31 ouno 171100 15 LOJA 
INTERNACIONAL, DA Deo 1/01 
TMANSPORTE ECUADOR 
AMAZONICO SA. z 

32rto WODERVIAJES CIA 11DA e LOJA 18/12/00 30 LOJA 
121/01 

32128 DEETASYSTEMS CIA LTDA 3 LOJA ORDIAOS 57 LOJA 
y AOLID1 | 

32132 AGROINDUSTRIAL Y 3 LOJA 0303/00 1 ZAPOTILLO 
GANADERA RUIZCASTILLO DIO! 
CHA, LIDA. 

32140 VITROCERAMICA 8 A. 5 LOJA MOJO! sI LOJA 

32148 CONSTRUCTORA Y 7 AMACURO | HRS 1 SAÑAURS 
COMERCIALIZADORA MINGA 01 
GUAMAN CIA, LTOA. 

32148 EXPRESS JUAN BRAVO 4 LOJA OSAD1201 105 LOJA 
- CIA LIDA, 12/02/01 

32192 FARCHEMI CIA LOS. 2 LOJA 020201 149 LOJA 

32297 VANESSAIRAVEL CIA LIDA. 2 LOJA 22/1200 133 LOJA 
OO YO! 

32762 ALVARADO AGUIÑAE 4 LOJA VOM 1 240 LOJA 
==] CONSIRUCCIONES CIA. LTDA. 20601 
area PP CONSIMUCTORAY ? SAMAGUNO | 31/10:00 2 SARAQUNO 

COMERCIALIZADORA ? otros 
JHA, LEDA,- 

39790 CONSTIUCTONA 7 LOJA 08301 297 LOJA 
CAJAMARCA LEON CIA, LIDA, : 2200801 | 

, FARMANATU CIA, LIDA, , LOJA 107/05 375 LOJA 
ap/OROS 

Ma HODMINERA S Á 5 LOJA TT 207 LOJA 
Gu . - 05/05/01 
32347 LUIS COLLAHUAZO UE 0 LOJA MAOBIOS 482 LOJA 

HIJOS CIA, LTOA, 04/10/01 
(12348 AGENCIA DE VIAJES OIOCONDA CENTINELA 

FLORES TRAVEL CIA, LTDA. 1 DEL CONDOR | 2809/01 s07 LOJA 
2O/LoQ | 

32409 AGENCIA DE VIAJES ERNESTO | 8 LOJÁ 02/03/01 8 MACARÁ 
CRESPO CÍA, LIDA. 07/05/01 

32438 CUEVA OCHOA CURRIER 1 LOJA 00201 1. LOJA 
CIA LTDA. 18/0401 

32587 PROFESIONALEDUC CIA.LTDA | 3 LOJA 2901/01 32 LOJA 
- 00/07/01 
  

QUE el Departamento Juridico de ta Delegación de la Superintendencia ge Compañías de Loja, median- 

le Memorando 03 DSCL 18 dé 20 de octubre dal 2009, ha emilido informe favorable para que se dicte la 

resolución que declare la Ineclivkdad de las A das en e! anterlos; y, 

EN uso de las por el señor Superk lente de Comp mediante Hucló: 

Mo, ADM 3253 de 7 de agosto de! 2003; 

  

RESUELVE: 
ARTICULO PRIMERO - DECLARAR INACTIVAS a las compañías indicadas en el primer conaldermndo 
de la presente resolución, por estar Incursas en la disposición prevista en el An, 358 de la Ley de Com- 

pañlas Codilicada. 
ARTICULO SEGUNDO.- NOTIFICAR con ema resolución a los representantes legales de tas compañías 
mencionadas en el considerando primero, mediante publicación por una sola vez, en uno de tos dlaros 

de ampllk circulación en el domicitio principal de Jas mismas, de conformidad can lo alspuesto en el Incl 
so segundo del arífculo 360 de la Ley de Compañías Codllicada. - 
ARTICULO TERCERO - PREVENIR a los administradores de las compañtas antes mencionadas que, sl 

transcustido el lérmino de renta días, contados desde la pollficación con la presente resolución, las com» 

pañías persisten en su actividad, ástas podrán ser disuelina de conformidad con lo que dispone al Incl- 

so tercero del aríículo 380 de la Ley de Compañías Codlficada. 

CUMPLIDO, vualva el expediente, 

NOTIFIQUESE, DADA y firmada en la Delegación de la Superlnlendenoia de Compañías, en Loja, el 20 

de octutre del 2003. 

Dr Vinicio Sarmiento Busiamente 
20638 

  

    1781 

  

   


